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Sammanfattning 
Marknads API är utökat med metadata för hyresgäster samt användarhantering och roller. 
 
Det går även att automatisk publicera objekt från import från Vitec Hyra. 
 
Slutligen har vi gjort ett nytt kort för att snabbt kunna skapa och komma åt rapporter. 
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Marknad/CM 
Marknads API utökat med hyresgästmetadata 

Marknads API har kompletterats med anrop för att hämta ut hyresgästers metadata. För mer 
information, se API-dokumentation. 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen 
 

 

Marknads API har utökats med användare och roller 

Marknads API har utökats med användarhantering. Tidigare fanns endast en nyckel för 
samtliga användare av en installation. Detta har nu fått tillökning med API-roller samt 
användarhantering. I systemadmin-modulen under Användarhantering går det att infoga API-
användare om man är administratör. När API-användaren skapas behövs endast id, namn och 
ev. beskrivning för identifikation av användare i systemet. Roll som stöds idag är API_BASIC 
och sätts för användaren. En API-användare kan endast ha en roll och skall i dagsläget vara 
basic. 

 
När användaren är sparad, visas API-nyckeln för användaren. En API-användare kan endast 
ha 1 roll. Om fler roller sätts på användaren kommer denne inte kunna nyttja API:et. Tanken är 
inte att systemanvändare även skall kunna ha en API-roll, utan API-rollerna är specifikt vigda 
för API-användare. 
 
Om en användare inte längre används och inte skall ha tillgång till API:ets funktioner kan detta 
göras genom att spärra användaren. För att API-användare skall visas i menyn krävs det att 
modulen för API är aktiv för kunden. 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen 
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Automatisk publicering av objekt importerade från Hyra 

En justering har gjorts vilken tillåter objekt att automatiskt importpubliceras även om 
objektgruppen är konfigurerat att hanteras via den äldre funktionen för automatprocess. För 
att objekten ska kunna publiceras efter import behöver följande villkor vara uppfyllda: 

• Objektet måste ligga i status "Ej behandlad" 
• Objektet får inte tillhöra en etapp. 
•  

Notera att om automatprocessen är konfigurerad och används samtidigt som 
importpublicering, kan viss skillnad uppstå vad gäller vilka parametrar som sätts för objekten 
vid publicering. Det gäller visa webb, visa mobil, bodirekt, bolotto, visa hyra och visa endast 
för hyresgäst. Dessa värden lagras vid automatprocessen på objekten och publiceras med 
det som är konfigurerat, medan det i importpublicering finns en möjlighet att antingen 
använda objektens värde eller överlagra dessa med specifika värden för hela objektgruppen. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen 
 
 

Rapportkort för skrivbordet 

Ett nytt kort har tillkommit som gör det möjligt att samla genvägar till ofta använda rapporter. 
Kortet går att ställa in att visa de rapporter användaren önskar och man kan även välja att 
lägga till flera kort av samma typ och på så sätt gruppera rapporter på olika sätt. I kortet finns 
även möjlighet att snabbt köra de valda rapporterna och att generera Excel-filer. 

 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen 
 
  



Vitec Bygg & Fastighet Nyheter Vitec Marknad och CM/Webbplats -  Version x.89 jan 2023  
 
 
 

  
vitecsoftware.com/fastighet  6 (7) 

Portal 
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Servicereleaser 

3.88.43 

Åtgärdat ett fel vid uppsägning av underkontrakt samt för bokningsbara besiktningar. 
 

3.88.42 

Justerat en metod i API:et 
 

3.88.41 

Justerat objektlistan för externa lokaler, förbättrat prestandan för vissa metoder i API:et samt 
åtgärdat ett problem ned hämtning av områden i API:et. 
 

3.88.40 

Löst ett problem med externa bildarkiv i API:et. 
 
 


